
令和７年８月２９日  

 明倫中学校保護者 各位 

苫小牧市立明倫中学校長 池 田 健 人  

 

明倫中学校祭のご案内 

 

 処暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校教

育活動推進にあたり、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、今年度は「響力(きょうりょく)～目指せ! !ＥＩＫＯの学校～」をテーマに、第４８回明倫中学

校祭を開催いたします。 

また、学校行事の精選・重点化、準備のスリム化を進めるために、今年度より午前開催といたします。

子供たちへのより良い教育を目指しての改革ですので、ご理解とご協力をお願いします。 

時節柄ご多用のこととは存じますが、展示・発表など、生徒たちの活躍をご覧いただければ幸いです。 

 

記 

    

１ 日 時  令和７年９月１９日（金）  

 

   ２ 日 程 

          ８：３５  開祭式（吹奏楽部演奏、各学級の意気込み等） 

          ９：２５ １年生合唱 

         １０：１０ ２年生合唱 

         １０：５０ ３年生合唱 

         １１：３５ 閉祭式（吹奏楽部演奏、合唱コンクール結果発表・表彰等） 

   １２：１５ 終了予定 

        ※時間は都合により、多少変更する場合もございますのでご了承願います。 

 

   ３ 場 所  苫小牧市立明倫中学校 体育館 

 

   ４ その他  

（１） 駐車可能台数に限りがあるためなるべく徒歩にてご来校願います。 

※学校付近住宅前や市営住宅への駐車は、住民の方の迷惑になりますので、駐車し

ないようご協力願います。 

（２） カメラやビデオ撮影は構いませんが、他の観覧者のご迷惑にならないようにお願

いします。なお、個人に関わる情報や写真・動画等を、ＳＮＳや動画サイト等に投

稿することは個人情報保護のためにも決して行わないでください。 

（３） 学校祭もプログラムは、後日お子さんを通して配付いたします。 


